2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от  ПРОЕКТ

	№

	с. Соколовское

	О внесении изменения в постановление администрации
Соколовского сельского поселения Гулькевичского района
от 10 февраля 2021 года № 9 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения правовых актов администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей устава Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, постановляю:
1. Постановление администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 10 февраля 2021 года № 9 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района» изменить, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района Болотникову Светлану Владимировну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Соколовского сельского
Поселения Гулькевичского района                                              А.А. Бобров